
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Věc: Upřesnění zadávací dokumentace č. I 
 

 
Podlimitní sektorová veřejná zakázka na služby:  

 

„Vytvoření IS VITAMIN (Virtuální tabule manažera infrastruktury“ 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) rozhodla o následujícím upřesnění 
zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 
 
 

Upřesnění č. 1: 
 
Vzhledem k organizačním změnám účinných od 1. 11. 2018 Zadavatel v příloze tohoto upřesnění uveřejňuje 
aktuální Přílohu č. 2 Výzvy k podání nabídky - Dohodu o ochraně důvěrných informací, kterou bude 
podepisovat generální ředitel – Bc. Jiří Svoboda, MBA.  

 
 
Závěr 
Vzhledem k tomu, že došlo pouze k upřesnění znění zadávacích podmínek, lhůta pro podání 
nabídky zůstává nezměněná, a to do 5. 11. 2018 do 9:00 hod. 
 
 

Příloha č. 1 – Dohoda o ochraně důvěrných informací 
 
 

V Praze, dne 1. 11. 2018  

 

         Ing. Stanislav Švarc v. r. 

……................................................... 

                           Ing. Stanislav Švarc 
 ředitel odboru informatiky 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN. (č.j.): 53972/2018-SŽDC-GŘ-O8 

POČ. LISTŮ: 1 

POČ. PŘÍLOH: 1 

POČ. LISTŮ PŘ.: 5 

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zachová 

TEL.: --- 

FAX: --- 

E-MAIL: --- 

DATUM: 1. 11.2018  

http://www.szdc.cz/


Příloha č. 1 Upřesnění Zadávací dokumentace č. 1 

 

 

 

Smluvní strany: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 

zastoupená: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

a 

 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL], DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] soudem v [DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

oddíl [DOPLNÍ DODAVATEL], vložka [DOPLNÍ DODAVATEL] 

zastoupená: [DOPLNÍ DODAVATEL]  

(dále jen „Dodavatel“) 

(společně také jako „Strany“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 

(dále jen „Dohoda“)  

 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

k veřejné zakázce: 

„Vytvoření IS VITAMIN (Virtuální tabule manažera infrastruktury)“ 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Strana 2 / 4 

1. ÚČEL DOHODY 

1.1 Zadavatel zadává veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou 

zakázku s názvem „Vytvoření IS VITAMIN (Virtuální tabule manažera 

infrastruktury“, ev. č. [37583/2018-SŽDC-GŘ-O8] (dále jen „Veřejná 

zakázka“) v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle ustanovení § 151 

odst.1 a v souladu s ustanovením § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). Dodavatel s úmyslem účastnit se zadávacího řízení na zadání 

Veřejné zakázky požaduje vydání částí zadávací dokumentace uvedených 

v Příloze č. 1 této Dohody, které obsahují informace, jež Zadavatel považuje 

za důvěrné a vyžaduje jejich ochranu (dále jen „Důvěrné informace“). 

Z tohoto důvodu uzavírají Strany tuto Dohodu, která upravuje pravidla pro 

nakládání s Důvěrnými informacemi převzatými Dodavatelem. 

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 Veškeré informace uvedené v Příloze č. 1 této Dohody, jsou považovány za 

Důvěrné informace, jejichž použití podléhá této Dohodě.  

2.2 Dodavatel se zavazuje, že Důvěrné informace dle této Dohody použije pouze 

způsobem a k účelu v této Dohodě stanoveným. 

3. UŽITÍ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

3.1 Dodavatel je oprávněn Důvěrné informace užít jen pro účely své účasti 

v zadávacím řízení na zadání Veřejné zakázky a dále při jejím případném 

plnění.  

3.2 Dodavatel se zavazuje zachovat důvěrnost Důvěrných informací 

a nezpřístupnit je žádné třetí osobě.  

3.3 Svým zaměstnancům a orgánům je Dodavatel oprávněn Důvěrné informace 

zpřístupnit jen v rozsahu, v jakém je pro danou osobu nezbytně nutné se 

s Důvěrnými informacemi seznámit pro účely účasti Dodavatele v zadávacím 

řízení na zadání Veřejné zakázky nebo případně jejího plnění. Tyto osoby 

musí být poučeny o důvěrném charakteru předávaných informací a v rozsahu 

odpovídajícím této Dohodě zavázány k mlčenlivosti. 

3.4 Dodavatel je oprávněn zpřístupnit Důvěrné informace jiným třetím osobám jen 

s předchozím písemným souhlasem Zadavatele, anebo při splnění podmínek 

uvedených v článku 4 Dohody.  

3.5 CD s Důvěrnými informacemi bude po podpisu této Dohody předáno 

Dodavateli a zůstává ve výhradním vlastnictví Zadavatele. 

 

4. PODDODAVATELÉ 

4.1 Pokud Dodavatel zvažuje spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci 

Veřejně zakázky a/nebo při eventuálním plnění Veřejné zakázky Dodavatelem 

se třetími osobami, zavazuje se sdílet s těmito osobami (dále jen 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Strana 3 / 4 

„Poddodavatelé“) Důvěrné informace jen v souladu s tímto článkem 4 

Dohody. 

4.2 Za Poddodavatele se považuje jakákoliv třetí osoba spolupracující 

s Dodavatelem dle odst. 4.1 bez ohledu na to, zda:  

4.2.1 spolupráce probíhá v rámci konsorcia Dodavatele a takovéto třetí 

osoby, jehož členové odpovídají Zadavateli společně a nerozdílně, 

nebo  

4.2.2 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu takovéto třetí 

osoby vůči Dodavateli, nebo  

4.2.3 spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu Dodavatele vůči 

takovéto třetí osobě, nebo 

4.2.4 Dodavatel a třetí osoba zvolili eventuální jinou formu spolupráce. 

4.3 Dodavatel je oprávněn sdílet Důvěrné informace s Poddodavateli pouze za 

předpokladu, že jsou vázáni mlčenlivostí minimálně v rozsahu dle této 

Dohody.  

5. SPLNĚNÍ ÚČELU DOHODY 

5.1 Dodavatel se zavazuje, že zničí CD s Důvěrnými informacemi a rovněž 

jakékoliv kopie Důvěrných informací, které v souvislosti s plněním předmětu 

a účelu této Dohody pořídil, tak, že informace nebudou dále použitelné ani 

obnovitelné, a to bezdokladně po: 

(i) uplynutí lhůty pro podání nabídek do zadávacího řízení na zadání 

Veřejné zakázky, nepodal-li nabídku před jejím uplynutím; 

(ii) skončení účasti Dodavatele v zadávacím řízení na zadání Veřejné 

zakázky nebo ukončení zadávacího řízení, pokud s ním nebyla 

uzavřena smlouvy na plnění veřejné zakázky; 

(iii) nebo po doručení písemné výzvy Zadavatele.  

6. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ 

6.1 Poruší-li Poddodavatel dohodu uzavřenou s Dodavatelem nebo Zadavatelem 

na základě odst. 4.4 této Dohody a Zadavateli v důsledku toho vznikne škoda, 

Dodavatel za takto vzniklou škodu odpovídá. 

6.2 Za každé jednotlivé porušení povinnosti Dodavatele uvedené v článku 3 této 

Dohody nebo povinnosti dle odst. 4.4 této Dohody, má Zadavatel právo 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ze strany Dodavatele ve výši 500.000,- 

Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Za porušení těchto povinností 

Dodavatele se nepovažuje nakládání s Důvěrnými informacemi, které jsou 

veřejně známé nebo se staly veřejně známými bez porušení této Dohody, a 

dále poskytnutí Důvěrných informací na základě právních předpisů či 

vykonatelného rozhodnutí soudu nebo jiného orgánu veřejné moci. 



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

Strana 4 / 4 

6.3 Povinnost Dodavatele zaplatit smluvní pokutu dle této Dohody se nedotýká 

nároku Zadavatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, které 

ke vzniku nároku na smluvní pokutu vedlo, a to v plné výši. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Povinnost chránit Důvěrné informace zavazuje Dodavatele bez ohledu na 

případné ukončení této Dohody po dobu pěti (5) let od uzavření této Dohody. 

Ustanovení o odpovědnosti a smluvních pokutách se uplatní také v případě 

porušení povinnosti chránit Důvěrné informace dle předchozí věty.  

7.2 Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě 

číslovaných dodatků k této Dohodě, podepsaných za každou Stranu osobou 

nebo osobami oprávněnými zastupovat tuto Stranu. 

7.3 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to 

povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Stran.  

7.4 Nedílnou součást Dohody tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Důvěrných informací 

7.5 Tato Dohoda je uzavřena ve třech (3) stejnopisech, z nichž zadavatel obdrží 

dvě (2) vyhotovení a Dodavatel obdrží jedno (1) Vyhotovení.  

 

Strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

Za Zadavatele 

 

V Praze, dne _____________ 

 

Za Dodavatele 

 

V [DOPLNÍ DODAVATEL], dne [DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

......................................................................... 

Správa železniční dopravní cesty, státní 

organizace 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

 

......................................................................... 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 



Dohoda o ochraně důvěrných informací – Příloha č. 1 

Strana 1 / 1 

Příloha č. 1 

Specifikace Důvěrných informací 

 

Zadavatel poskytuje Dodavateli pro zajištění kompletní návaznosti se stávajícími IS bližší 

popis jednotlivých systémů včetně technických parametrů obsahující Důvěrné informace. CD 

s těmito dokumenty bude po podpisu této Dohody předáno Dodavateli.  

 

 

 


